Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «4» октября 2007 года

№ 4-1

	О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации »

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложению.

2. Направить  настоящее решение для опубликования в газету «Грани».

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                  С.Н.Доронин

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                  Л.А.Владимирова
Приложение №1

Количественный состав участковых избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

	Номер

избирательного

участка
	Количество

членов

комиссии

	574
	10

	575
	12

	576
	10

	577
	12

	578
	12

	579
	12

	580
	10

	581
	12

	582
	10

	583
	12

	584
	10

	585
	10

	586
	12

	587
	12

	588
	10

	589
	12

	590
	12

	591
	10

	592
	12

	593
	12

	594
	12

	595
	10

	596
	12

	597
	10

	598
	10

	599
	12

	600
	10

	601
	10

	602
	12

	603
	10

	604
	10

	605
	10

	606
	12

	607
	10

	608
	7

	609
	12

	610
	10

	611
	12

	612
	12

	613
	12

	614
	12

	615
	12

	616
	12

	617
	10

	618
	12

	619
	12

	620
	10

	621
	10

	622
	12

	623
	12

	624
	12

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                              С.Н.Доронин

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                              Л.А.Владимирова